
Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca

UFFICIO DEL 

VIA D
Tel. 0373 244978

Codice fiscale 82007030198

 

 

 
 

Prot. n.  3007 
 

 

 
      CIG:  Z7829F0704 

 

 
 

VISTA la determina a contrarre 

PRESO ATTO Delle offerte pervenute 

 
CONSIDERATO              Il verbale di commissione del  

comparativo      

 
VERIFICATO 

la correttezza 

Contratti Pubblici;
 
 

 

L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

CONSULTAZIONE PSICOLOGICA

Cristina Magni. 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca

. C. “G. Falcone e P. Borsellino” 

FFICIO DEL DIRIGENTE E UFFICI AMMINISTRATIVI 

DANTE ALIGHIERI 1 - 26010 OFFANENGO (CR) 
Tel. 0373 244978 / 780899 Fax 0373 243574 

e-mail: CRIC80500T@istruzione.it 

82007030198 Codice Meccanografico CRIC80500T

                              Offanengo,   30
 

                                  Agli Atti  
 

                                     All’Albo  

Il Dirigente Scolastico 

 

la determina a contrarre del Dirigente Scolastico n. 50

pervenute  con busta chiusa o posta elettronica certificata

 
Il verbale di commissione del  22/10/2019 Prot. n.2905/VI.10 
comparativo       

 dell’offerta e dei requisiti di ordine generale

Contratti Pubblici; 

DETERMINA 

DEFINITIVA  della fornitura   di CONTRATTO Bando “

CONSULTAZIONE PSICOLOGICA” PER GLI AA.SS. 2019/2020 - 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Romano Dasti
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993

 
Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca 

 

CRIC80500T 

30/10/2019 

50 del 27/09/2019  

posta elettronica certificata   

22/10/2019 Prot. n.2905/VI.10  e    suo 

generale di cui al Codice dei 

CONTRATTO Bando “SPORTELLO DI 

 2020/2021 alla  Dott.ssa  

Il Dirigente Scolastico  

Dasti 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 


